
 NEMOCNICE TŘEBÍČ, příspěvková organizace 
 Purkyňovo nám. 133/2 

 674 01 Třebíč 

  
 

 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
O PRŮBĚHU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 

1. Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

Název veřejné zakázky: Odvoz a likvidace nebezpečného odpadu 

Evidenční číslo VZ u zadavatele: 

Evidenční číslo veřejné zakázky:  

VZ4/2018 

Z2018-017271 

Identifikační údaje o zadavateli: 

Název: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 

Sídlo: Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč 

IČO: 00839396 

Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby 

Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Limit veřejné zakázky: Nadlimitní 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění odvozu a likvidace nebezpečného odpadu, 
který vzniká v Nemocnici Třebíč, příspěvkové organizaci, při provádění zdravotnických 
činností. Podrobné požadavky zadavatele na provádění této služby a další podmínky jsou 
uvedeny v obchodních podmínkách a technické specifikaci, které jsou určeny zadávací 
dokumentací. 

3. Cena sjednaná ve smlouvách na veřejnou zakázku 

Cena sjednaná ve smlouvě za tuto veřejnou zakázku je 6 456 511,60 Kč vč. DPH. 

4. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, jejich pořadí (při podání)  
a nabídkové ceny 

Nabídka č. 1 

Obchodní jméno, právní forma:  EKOM CZ a.s. 
Sídlo:      Praha 15, Hostivař, Průmyslová 1472/11 
IČO:      26462061 
Nabídková cena:    8 754 592,00 Kč vč. DPH 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní jméno, právní forma:  SUEZ Využití zdrojů a.s. 
Sídlo:      Praha 2, Vinohrady, Španělská 1073/10 
IČO:      25638955 
Nabídková cena:    12 589 248,00 Kč vč. DPH 

 



2 
 

Nabídka č. 3 

Obchodní jméno, právní forma:  RUMPOLD s.r.o. 
Sídlo:      Praha 1, Nové Město, Klimentská 1746/52 
IČO:      61459364 
Nabídková cena:    6 456 511,60 Kč vč. DPH 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní jméno, právní forma:  Kaiser servis,spol. s r.o. 
Sídlo:      Blansko, Bezručova 608/36 
IČO:      26274906 
Nabídková cena:    12 643 096,00 Kč vč. DPH 

5. Identifikační údaje vyloučených účastníků a odůvodnění jejich 
vyloučení 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

6. Identifikační údaje dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Nabídka č. 3 

Obchodní jméno, právní forma:  RUMPOLD s.r.o. 
Sídlo:      Praha 1, Nové Město, Klimentská 1746/52 
IČO:      61459364 
Nabídková cena:    6 456 511,60 Kč vč. DPH 

7. Poddodávky 

Dodavatel nepředpokládá pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů. 

8. Střet zájmů 

V průběhu zadávacího řízení byly ze strany zadavatele zúčastněny pouze osoby,  
u kterých nebyl zjištěn střet zájmů. 

9. Zdůvodnění uzavření smlouvy s vybranými dodavateli 

Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno kritérium ekonomické výhodnosti nabídky, 
přičemž nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč včetně DPH se umístila jako 
první v pořadí. 

Vybraný dodavatel RUMPOLD s.r.o. nabídl nejnižší celkovou nabídkovou cenou a umístil se 
na prvním místě. Zadavatel následně z tohoto důvodu rozhodl o výběru výše uvedeného 
dodavatele. 

 

V Třebíči dne: ……………………………………          

 

 

  

____________________________________ 
Ing. Eva Tomášová 
ředitel 


		2018-10-30T15:17:54+0100
	Ing. Eva Tomášová




